
UCHWAŁA NR 4/ 2019

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU SOCJOLOGII 

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania utworzenia w Instytucie Socjologii

Pracowni Socjologii Zdrowia i Zachowań Prozdrowotnych

Na podstawie § 75 pkt 2 ust. 8 Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 
2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Socjologii pozytywnie opiniuje utworzenie w Instytucie Socjologii Pracowni 
Socjologii Zdrowia i Zachowań Prozdrowotnych w następującym składzie:

- dr hab. Marek Bulsa, prof. US - Kierownik Pracowni (Instytut Socjologii US)

- dr Agata Baranowska (Katedra Promocji Zdrowia US)

- dr Halina Budis (Katedra Wychowania Zrowotnego)

- dr Wioleta Bryniewicz (Instytut Socjologii US)

- mgr Joanna Kowalik (Katedra Ekonomii US)

- dr hab. Urszula Kozłowska, prof. US (Instytut Socjologii US)

- dr Anna Krajewska - Pędzik (Katedra Promocji Zdrowia US)

- dr Edyta Mioduchowska-Jaroszewicz (Katedra Ekonomii US)

- prof. dr hab. Iga Rudawska (Katedra Ekonomii US)

- dr hab. Tomasz Sikorski, prof. US (Instytut Historyczny US)

- dr hab. Henryk Walczak, prof. US (Instytut Historyczny US)

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej 
Instytutu Socjologii Uniwersytetu Szczecińskiego

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu Socjologii 

Uniwersytetu Szczecińskiego

/] • 0 --- ------------------- >
dr hab. Agnieszka Kołodziej-Diimaś, prof. US

dr hab. Agnieszka Kołodziej-Durnaś, prof. US


